
У К Р А Ї Н А  
Д О Л И Н С Ь К А  М ІС ЬК А  РАДА  

І ВА Н  О-Ф Р А ї ї  КІВСЬ КОЇ О БЛ А СТІ  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

Від 24.06.2020 № 5 0
м. Долина

Про затвердження протоколу  
аукціонної  комісії  та умов  
продажу на електронному аукціоні

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
о б ’єктів малої приватизації  та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року 
№>432 із змінами,  рішеннями Долинської  міської ради від 28.05.2020. №571-  
16/2020 «Про перелік о б ’єктів комунальної власності Долинської  міської 
о б ’єднаної  територіальної  громади, що підлягають приватизації  в 2020 році», 
від 20.08.2019 №  71-3/2019 «Про аукціонну комісію для продажу о б ’єктів малої 
приватизації» , від 28.05.2020 №572 16/2020 «Про внесення змін у п.1 рішення 
міської ради від 20.08.2019 №71-3/2019 «Про аукціонну комісію для продажу 
о б ’єктів малої  приватизації» та на підставі протоколу аукціонної комісії  від 
17.06.2020 року № 1,  керуючись Законом-України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет  міської ради

1. Затвердити протокол аукціонної комісії  для продажу о б ’єктів малої 
приватизації  від 1 7 червня 2020 року №1.

2. Затвердити умови продажу та інформацію про о б ’єкт (лот) малої 
приватизації комунальної  власності Долинської  міської ради, що підлягає 
приватизації способом продажу на електронному аукціоні з умовами -  
складські приміщення (склад, А, загальна площа 100,0 кв. м, склад, Б, загальна 
площа 16,3 кв.м, склад, В, загальна площа 30,5 кв.м; склад, І\ загальна площа 
96,2 кв.м), по вул. Оболонська,  16 (додається).

В И Р І  НІ И В:

Володимир Гаразд



Додаток до рішення 
виконавчого комітету 
від 24.06.2020 №  50

Умови продажу та інформація про об’єкт (лот) малої приватизації комунальної 
власності Долинської міської ради, що підлягає приватизації способом продажу на 
електронному аукціоні з умовами - складські приміщення {склад, А, загальна площа 
100,0 кв. м, склад, Б, загальна площа 16,3 кв.м, склад, В, загальна площа 30,5 кв.м: 
склад, Г, загальна площа 96,2 кв.м). по вул. Оболонська, 16
1. Інформація про об’єкт приватизації:

- найменування об’єкта приватизації/лот: складські приміщення (склад А, 
загальна площа 100,0 кв. м, склад Б, загальна площа 16,3 кв.м, склад В, загальна площа 
30,5 кв.м: склад Г, загальна площа 96,2 кв.м). по вул. Оболонська, 16;

- місцезнаходження: Івано-Франківська область, м. Долина, вул. Оболонська.
16;

- дані про об’єкт: складські приміщення (склад А, загальна площа 100,0 кв. м, 
склад Б, загальна площа 16,3 кв.м, склад В, загальна площа 30,5 кв.м; склад Г, 
загальна площа 96,2 кв.м). Висота приміщень зовнішня 2.45/3.61 метри, покрівля - 
шифер/черепиця драниця, стіни-дерево/дошка. перекриття - дерев'яне, підлога - 
дерев'яна. Не експлуатується. Потребує ремонту. Об'єкт розташований у історичній 
частині міста;

- інформація про балансову вартість - відсутня;
- дані про земельну ділянку: відомості про земельну ділянку відсутні;
- інформація про договори оренди об’єкта або його частини - відсутні;
- інформація про балансоутримувача: Управління житлово-комунального 

господарства Долинської міської ради. Місцезнаходження: 77503. м. Долина, вул. 
ЧорноволаЛО. Телефон: (03477) 2-74-99. Код за ЄДРПОУ: 43432902 . Електронна 
адреса: y.gkh@ukr.net;

- інформація про державну реєстрацію права власності -  реєстраційний 
номер об'єкта нерухомого майна - 1200134526220. дата реєстрації.. 14.03.2017;

- фотографічне зображення об’єкта та технічна документація додаються;
- встановлена кількість кроків аукціону за методом покрокового зниження 

стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій: становить - 3 кроки.
- період між аукціоном без умов та аукціоном із зниженням стартової ціни та 

аукціоном за методом покрокового зниження піни та подальшого подання цінових 
пропозицій: 22 календарних дні від дати аукціону (опублікування інформаційного 
повідомлення про приватизацію об'єкта).

2. Інформація про умови: переможець зобов'язаний відшкодувати Долинській 
міській раді витрати на проведения незалежної оцінки об'єкта приватизації в 
місячний строк з дати нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу.

mailto:y.gkh@ukr.net

